
Dz-16.0021.4.2019             
 

 

Uchwała Nr IV/38/19 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 28 lutego 2019 r.  

 

 
 

 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2019  

Na podstawie § 3 pkt.l oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                         

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie               

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce 

uchwala, co następuje:  

§1 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr LI/453/18 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 

19.07.2018 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2019  w następujący sposób: 

z zadania: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 

SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Usunięcie 6 sztuk topól rosnących przy chodniku pomiędzy 

kościołem Arka Pana a Zespołem Szkół Gastronomicznych oraz 

wykonanie nasadzeń zastępczych w ilości 7 sztuk drzew 

18 000 ZZM 

Po zmianie kwota na zadaniu wynosi 0 zł. 

1/na zadanie z kwotą jak w tabeli poniżej: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Dofinansowanie wspólnie z Radą Dzielnicy XV i XVII m. 

Krakowa zakupu 2 pojazdów osobowych nieoznakowanych 

segmentu C dla Komisariatu Policji VII w Krakowie 

4 300 OC 

 

2/ na zadanie z kwotą jak w tabeli poniżej: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

27. Zespół Szkół Gastronomicznych nr 1 - organizacja spotkania 

wigilijnego dla seniorów Dzielnicy XVI 

2 000 ZSG nr 1 

 

 

 

 

 



3/ na zadanie z kwotą  jak w tabeli poniżej: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

32. Zespół Szkół Gastronomicznych nr 1 - konkursy szkolne - 

zakupy 

1 500 ZSG nr 1 

 

4/ na nowe zadanie z kwotą  jak w tabeli poniżej: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

42. SP 82 – zakup nagród na konkursy 700 MCOO 

 

 

5/ na zadanie z kwotą jak w tabeli poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI: 

a) remont nawierzchni chodnika i parkingu os. Przy Arce  10, 

b) remont nawierzchni parkingu os. Przy Arce 1, 

c) remont chodnika w pasie drogowym ul. Urbanowicza w 

kierunku DH Wanda, 

d) remont nawierzchni parkingu przed blokiem os. Przy Arce nr 12 

ul. Obrońców Krzyża - działka nr 223/10 obr. 8, jedn. ew. Nowa 

Huta, 

e) remont nawierzchni parkingu, przy ul. Andegaweńskiej na 

wysokości bl. nr 10, os. Kazimierzowskie, 

f) remont chodnika i uszkodzonych wjazdów ul. Fatimska od bud. 

53A do 43, 

g) remont chodnika w ciągu ul. Pokrzywki przed Domem 

Turystycznym, 

h) remont parkingu przed blokiem os. Jagiellońskie 26, 

i) remont łączników do bl. nr 16 w os. Albertyńskim od strony  Al. 

Andersa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4 500 

 

 

 

 

 

 

 

 

             ZDMK 

 

6/ na nowe zadanie z kwotą  jak w tabeli poniżej: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

44. MOPS - Dział Rewitalizacji Społecznej – organizacja spotkania 

podsumowującego 5 lat działalności dla uczestników Programu 

Aktywności Lokalnej  Złota Jesień 

5 000 MOPS 

 

 

 



§2 

Zmienia się wykaz zadań w ramach zadania „Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy 

XVI” przyjętego Uchwałą Nr LI/453/18 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 19.07.2018 r. w sprawie 

ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce 

na rok 2019 z późn. zm. wg. jak poniżej: 

z : 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI: 

a) remont nawierzchni chodnika i parkingu os. Przy Arce  10, 

b) remont nawierzchni parkingu os. Przy Arce 1, 

c) remont chodnika w pasie drogowym ul. Urbanowicza w 

kierunku DH Wanda, 

d) remont nawierzchni parkingu przed blokiem os. Przy Arce nr 12 

ul. Obrońców Krzyża - działka nr 223/10 obr. 8, jedn. ew. Nowa 

Huta, 

e) remont nawierzchni parkingu, przy ul. Andegaweńskiej na 

wysokości bl. nr 10, os. Kazimierzowskie, 

f) remont chodnika i uszkodzonych wjazdów ul. Fatimska od bud. 

53A do 43, 

g) remont chodnika w ciągu ul. Pokrzywki przed Domem 

Turystycznym, 

h) remont parkingu przed blokiem os. Jagiellońskie 26, 

i) remont łączników do bl. nr 16 w os. Albertyńskim od strony  Al. 

Andersa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 301 221 

 

 

 

 

 

 

 

 

             ZDMK 

 

na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI: 

a) remont nawierzchni chodnika i parkingu os. Przy Arce  10, 

b) remont nawierzchni parkingu os. Przy Arce 1, 

c) remont chodnika w pasie drogowym ul. Urbanowicza w 

kierunku DH Wanda, 

d) remont nawierzchni parkingu przed blokiem os. Przy Arce nr 12 

ul. Obrońców Krzyża - działka nr 223/10 obr. 8, jedn. ew. Nowa 

Huta, 

e) remont nawierzchni parkingu, przy ul. Andegaweńskiej na 

wysokości bl. nr 10, os. Kazimierzowskie, 

f) remont chodnika i uszkodzonych wjazdów ul. Fatimska od bud. 

53A do 43, 

g) remont chodnika w ciągu ul. Pokrzywki przed Domem 

Turystycznym, 

h) remont parkingu przed blokiem os. Jagiellońskie 26, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 301 221 

 

 

 

 

 

 

 

 

             ZDMK 

 

§3 

Przenosi się środki z zadań w ramach zadania „Likwidacja barier architektonicznych - remont 

chodników oraz remont przejść dla pieszych” przyjętego Uchwałą Nr LI/453/18 Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce z dnia 19.07.2018 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2019 z późn zm. wg. jak poniżej:  

z: 



G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

3. Likwidacja barier architektonicznych - remont chodników 

oraz remont przejść dla pieszych: 

a) remont chodnika wzdłuż ul. Cienistej od posesji 86 do 82 

(działka 229/9, obr. 9, NH) wraz z wjazdem przy ul. Kaczeńcowej  

z zastosowaniem pasów medialnych;  

b) remont przy przejściach dla pieszych polegający na instalacji 

pasów medialnych przy  ul. Fatimskiej i Cienistej (działka 229/9 i 

474, obr. 9, NH) oraz chodnika łączący oba przejścia;  

c) Remont schodów i balustrady na wysokości przejścia dla 

pieszych przy ul. Fatimskiej nr 18  (działka 474, obr. 9, NH) wraz 

z instalacja pasów medialnych;  

d)  Remont chodnika os. Jagiellońskie 27;  

e) Remont chodnika os. Jagiellońskie 25. 

 

 

 

 

 

 

 

50 000 

 

 

 

 

 

 

                         

ZDMK 

oraz:  

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

4. Remont chodnika między Zespołem Szkół Gastronomicznych, a 

Kościołem Arka Pana (wydzielona z działki 203/4, obr. 9, NH 

część gminna stanowiąca chodnik) 

50 000 ZZM 

 

na jedno nowe zadanie jak poniżej: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

3. Likwidacja barier architektonicznych - remont chodników 

oraz remont przejść dla pieszych: 

a) remont chodnika , schodów i balustrady między Zespołem Szkół 

Gastronomicznych nr 1, a kościołem Arka Pana  (dz. 201/4 obr 9 

NH część gminna działki i dz. 474 obr 9 NH), 

b) remont alejki od bloku os. Przy Arce 19 w kierunku ul. 

Kocmyrzowskiej, 

c) remont łączników do bl. nr 16 w os. Albertyńskim od strony Al. 

Andersa, 

 

 

 

 

 

100 000 

 

 

 

 

                 ZZM 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                 Przewodniczący  

                                                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

        Zygmunt Bińczycki 

 

 

Uzasadnienie:   

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce  

w związku z otrzymaną korespondencją. 


